
 
 

 

ZP.272.2.2022                            Nowy Sącz, dnia 23 lutego 2022 r. 
 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 
UDOSTĘPNIANA NA PODSTAWIE ART. 253 UST. 2 USTAWY PZP 

                                             
Dotyczy: Zamówienia na prace geodezyjne dla celów gospodarowania nieruchomościami. 
 
Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity  
Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, ze zmianami/, zwanej dalej „ustawą Pzp”, zamawiający Powiat Nowosądecki 
z siedzibą ul. Jagiellońska 33, 33-300 Nowy Sącz, zwany dalej „zamawiającym”, informuje, że na podstawie 
art. 239 ustawy Pzp dokonał wyboru najkorzystniejszych ofert na realizację części I, II, III i IV zamówienia. 
 

1. W postępowaniu na część I zamówienia: wykonanie podziału geodezyjnego działki 1299/1  
o pow. 1,20 ha położonej w obrębie ewidencyjnym  Nawojowa, jedn. ewid. Nawojowa, objętej 
księgą wieczystą NS1S/00111957/7 - stanowiącej własność Powiatu Nowosądeckiego – celem 
wydzielenia ok. 12 działek ewidencyjnych z drogami dojazdowymi. Powiat posiada udziały  
w działkach nr 1299/2, 446/109, 446/110, 446/92 stanowiących drogi dojazdowe do wydzielanych 
działek. Zamówienie obejmuje również sukcesywne wyznaczanie punktów granicznych działek 
nabywcom, w okresie do 3 lat od wydania decyzji podziałowej. Powiat posiada udziały w działkach 
nr 1299/2, 446/109, 446/110, 446/92 w Nawojowej stanowiących drogę dojazdową do działki  
nr 1299/1, oferty złożyło czterech wykonawców.  

 
Za najkorzystniejszą uznana została oferta złożona przez Panią Anna Mandryk, prowadzącą 
działalność gospodarczą pod firmą: Geodeta Uprawniony  Anna Mandryk, z siedzibą:  
ul. Bielowicka 12, 33-300 Nowy Sącz,  
 
Podstawa prawna wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ustawy Pzp.                                         
Podstawa faktyczna wyboru najkorzystniejszej oferty: zamawiający dokonał wyboru oferty w oparciu 
o kryteria: cena ofertowa brutto 60%, doświadczenie geodety wyznaczonego do realizacji zadania 
40%. Jest to oferta najkorzystniejsza, przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny. 
 
Poniżej zamawiający podaje nazwę i siedzibę wykonawcy, którego ofertę wybrano oraz nazwy  
i siedziby wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
 

Nr 
ofert 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
oraz siedziby lub miejsca 

wykonywania działalności albo  
miejsca zamieszkania wykonawców,  

którzy złożyli oferty  

Punktacja przyznana 
ofercie w kryterium  

„cena ofertowa  
brutto”  

(maksymalnie 60 pkt) 

Punktacja przyznana 
ofercie w kryterium 

„doświadczenie  
geodety wyznaczonego 
do realizacji zadania”  
(maksymalnie 40 pkt) 

Łączna  
punktacja 

oferty 

1 
GEODAW Jolanta Krzyżek 
ul. św. Jana Pawła II nr 22  

32-048 Jerzmanowice 
32,89 pkt  40 pkt 72,89 pkt 

2 

GEO-PRIM USŁUGI GEODEZYJNE  
mgr inż. Jacek Podgórski 

ul. Sędziwoja 6a 
33-300 Nowy Sącz 

 
46,55 pkt 

 
 40 pkt  86,55 pkt 



 
 

3 

Geodeta Uprawniony  
Anna Mandryk 

ul. Bielowicka 12 
33-300 Nowy Sącz 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

4 

Geodezja Projektowanie - Usługi  
Leszek Stępień 

ul. Węgierska 24 
 38-350 Bobowa 

41,81 pkt 40 pkt 81,81 pkt 

 
2. W postępowaniu na część II zamówienia: sukcesywne wykonywanie wznowienia znaków 

granicznych (wyznaczenia punktów granicznych), działek ewid. 177/5, 177/7, 177/8, 177/9, 
177/10, 177/11, 177/17, 177/77, 177/39, 177/40, 177/41 i 177/42, obręb ewid. Marcinkowice, 
jednostka ewid. Chełmiec, stanowiących własność Powiatu Nowosądeckiego, objętych księgą 
wieczystą NS1S/00093921/3 – celem okazania granic nowym nabywcom działek. Działki  
nr 177/5, 177/7, 177/8, 177/9, 177/10, 177/11, 177/17, 177/77 będą okazywane wraz   
z graniczącymi z nimi drogami wewnętrznymi nieurządzonymi, oznaczonymi jako działki nr 
177/86  i nr 177/85 obręb ewid. Marcinkowice, jednostka ewid. Chełmiec, objęte księgą 
wieczystą NS1S/00128716/8. Ponadto działki nr 177/5, 177/7, 177/8, 177/9, 177/10, 177/77 
będą okazywane wraz z działką  nr 177/87 (parking osiedlowy nieurządzony) obręb ewid. 
Marcinkowice, jednostka ewid. Chełmiec, objętą księgą wieczystą NS1S/00155665/3.Ww. działki 
powstały z podziału zaewidencjonowanego w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej  
i Kartograficznej pod numerem 4064/42/2006, oferty złożyło czterech wykonawców.  
 
Za najkorzystniejszą uznana została oferta złożona przez Panią Anna Mandryk, prowadzącą 
działalność gospodarczą pod firmą: Geodeta Uprawniony  Anna Mandryk, z siedzibą:  
ul. Bielowicka 12, 33-300 Nowy Sącz. 
 
Podstawa prawna wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ustawy Pzp.                                         
Podstawa faktyczna wyboru najkorzystniejszej oferty: zamawiający dokonał wyboru oferty  
w oparciu o kryteria: cena ofertowa brutto 60%, doświadczenie geodety wyznaczonego do 
realizacji zadania 40%. Jest to oferta najkorzystniejsza, przedstawiająca najkorzystniejszy 
stosunek jakości do ceny. 
 
Poniżej zamawiający podaje nazwę i siedzibę wykonawcy, którego ofertę wybrano oraz nazwy  
i siedziby wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

Nr 
ofert 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
oraz siedziby lub miejsca 

wykonywania działalności albo  
miejsca zamieszkania wykonawców,  

którzy złożyli oferty  

Punktacja przyznana 
ofercie w kryterium  

„cena ofertowa  
brutto”  

(maksymalnie 60 pkt) 

Punktacja przyznana 
ofercie w kryterium 

„doświadczenie  
geodety wyznaczonego 
do realizacji zadania”  
(maksymalnie 40 pkt) 

Łączna  
punktacja 

oferty 

1 
GEODAW Jolanta Krzyżek 
ul. św. Jana Pawła II nr 22  

32-048 Jerzmanowice 
32 pkt  40 pkt 72 pkt 

2 

GEO-PRIM USŁUGI GEODEZYJNE  
mgr inż. Jacek Podgórski 

ul. Sędziwoja 6a 
33-300 Nowy Sącz 

 
52,17 pkt 

 
 40 pkt 92,17 pkt 



 
 

 

3 

Geodeta Uprawniony  
Anna Mandryk 

ul. Bielowicka 12 
33-300 Nowy Sącz 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

4 

Geodezja Projektowanie - Usługi  
Leszek Stępień 

ul. Węgierska 24 
 38-350 Bobowa 

48,78 pkt 20 pkt 68,78 pkt 

 
3. W postępowaniu na część III zamówienia: ustalenie przebiegu granic działek ewidencyjnych  

nr 1860 o pow. 0,2013 ha i 1861 o pow. 0,0931 ha położonych w obrębie ewidencyjnym Krynica 
Zdrój, jednostka ewidencyjna Krynica-Zdrój - miasto, objętych księgą wieczystą 
NS1M/00005771/8, stanowiących własność Skarbu Państwa, oferty złożyło czterech 
wykonawców.  
 
Za najkorzystniejszą uznana została oferta złożona przez Panią Anna Mandryk, prowadzącą 
działalność gospodarczą pod firmą: Geodeta Uprawniony  Anna Mandryk, z siedzibą:  
ul. Bielowicka 12, 33-300 Nowy Sącz. 
 
Podstawa prawna wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ustawy Pzp.                                         
Podstawa faktyczna wyboru najkorzystniejszej oferty: zamawiający dokonał wyboru oferty  
w oparciu o kryteria: cena ofertowa brutto 60%, doświadczenie geodety wyznaczonego do 
realizacji zadania 40%. Jest to oferta najkorzystniejsza, przedstawiająca najkorzystniejszy 
stosunek jakości do ceny. 
 
Poniżej zamawiający podaje nazwę i siedzibę wykonawcy, którego ofertę wybrano oraz nazwy  
i siedziby wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

Nr 
ofert 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
oraz siedziby lub miejsca 

wykonywania działalności albo  
miejsca zamieszkania wykonawców,  

którzy złożyli oferty  

Punktacja przyznana 
ofercie w kryterium  

„cena ofertowa  
brutto”  

(maksymalnie 60 pkt) 

Punktacja przyznana 
ofercie w kryterium 

„doświadczenie  
geodety wyznaczonego 
do realizacji zadania”  
(maksymalnie 40 pkt) 

Łączna  
punktacja 

oferty 

1 
GEODAW Jolanta Krzyżek 
ul. św. Jana Pawła II nr 22  

32-048 Jerzmanowice 
34,84 pkt  40 pkt 74,84 pkt 

2 

GEO-PRIM USŁUGI GEODEZYJNE 
mgr inż. Jacek Podgórski 

ul. Sędziwoja 6a 
33-300 Nowy Sącz 

 
49,13 pkt 

 
 40 pkt 89,13 pkt 

3 

Geodeta Uprawniony  
Anna Mandryk 

ul. Bielowicka 12 
33-300 Nowy Sącz 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

4 

Geodezja Projektowanie - Usługi 
Leszek Stępień 

ul. Węgierska 24 
 38-350 Bobowa 

56,91 pkt 40 pkt 96,91 pkt 

 
 
 



 
 

4. W postępowaniu na część IV zamówienia: sporządzenie mapy synchronizacyjnej z wykazem 
zmian gruntowych dla działki ewid. nr 464/3 o pow. 7,80 ha położonej w obrębie ewidencyjnym 
Wierchomla Wielka, jednostka ewidencyjna Piwniczna-Zdrój - wieś, oferty złożyło trzech 
wykonawców.  
 
Za najkorzystniejszą uznana została oferta złożona przez Pana Jacka Podgórskiego, 
prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą: GEO-PRIM USŁUGI GEODEZYJNE mgr inż. 
Jacek Podgórski, z siedzibą: ul. Sędziwoja 6a, 33-300 Nowy Sącz 

 
Podstawa prawna wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ustawy Pzp.                                         
Podstawa faktyczna wyboru najkorzystniejszej oferty: zamawiający dokonał wyboru oferty  
w oparciu o kryteria: cena ofertowa brutto 60%, doświadczenie geodety wyznaczonego do 
realizacji zadania 40%. Jest to oferta najkorzystniejsza, przedstawiająca najkorzystniejszy 
stosunek jakości do ceny. 
 
Poniżej zamawiający podaje nazwę i siedzibę wykonawcy, którego ofertę wybrano oraz nazwy  
i siedziby wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

Nr 
ofert 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
oraz siedziby lub miejsca 

wykonywania działalności albo  
miejsca zamieszkania wykonawców,  

którzy złożyli oferty  

Punktacja przyznana 
ofercie w kryterium  

„cena ofertowa  
brutto”  

(maksymalnie 60 pkt) 

Punktacja przyznana 
ofercie w kryterium 

„doświadczenie  
geodety wyznaczonego 
do realizacji zadania”  
(maksymalnie 40 pkt) 

Łączna  
punktacja 

oferty 

2 

GEO-PRIM USŁUGI GEODEZYJNE 
mgr inż. Jacek Podgórski 

ul. Sędziwoja 6a 
33-300 Nowy Sącz 

 
60 pkt 

 
 40 pkt  100 pkt 

3 

Geodeta Uprawniony 
Anna Mandryk 

ul. Bielowicka 12 
33-300 Nowy Sącz 

59,30 pkt 40 pkt 99,30 pkt 

4 

Geodezja Projektowanie - Usługi 
Leszek Stępień 

ul. Węgierska 24 
38-350 Bobowa 

57,85 pkt 40 pkt 97,85 pkt 

 
5. Zamawiający informuje, że nie odrzucił żadnej oferty złożonej w przedmiotowym 

postępowaniu. 
 
 

Beata Zięcina – Kasieczka 
Pełnomocnik Zarządu ds. Zamówień Publicznych 

 

 
 
 
 
  
1. Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/nowosadecki     
2. a/a  


